reliqua alia iu eodem S. monasterio concessa
,

vel confirmata sunt

cunctum
,
et iulcgrum ipsos iu predicto S. monasterio ipsos concedimus

et confirmamus. Nec non et concedimus et confirmamus in jam dicto

S. monasterio omnibus supradictis rebus
,
territoriis, cum montibus,

et planitiebus
,

cultis, et incultis
,
cum prajdictis- aquis, et universis

perlinenciis, qua,' sunt videtur inii’a superius dicta, et quem ab antiquis
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temporibus usque mine,eodem mouaslerio possessus est lotas, et integras,

in prmdiclo S. Monasterio ipsos concedimus, et conlirmanms ad posses-

sionem jam dicli monasterii, et de ejusque abbatibus, vel custodibus,

ila ut nullus lioino vobis inde fiicientem qualiscumquc molestiam aut

contrarietatein
,

set perpetuis temporibus omnia supradicla jamdicto

monasterio
,
et ejusqne abbatibus

,
vel custodibus ipsos haveant

,
et

possideant, et juxta legem exinde faciant omnia
,
(juod eorum placuerit

absque contrarietate cujuscumque personas hominis. Quod si quispiam

bomo banc nostram concessionem in quomodocumque violare presump-

seril
,
aut de omnia

,
quae in eodem S. monasterio concessimus

,
et

confirmabimus, aliquod tollere, aut diminuare quaesierit, sciat se

conqvositurus in eodem S. monasterio, et ad ejus([nc custodibus, vel

abbatibus auri libras centum
,

cl baec concessio vie qualiter continet

firma permaneat in perpetuum. Ut autem bme nostra concessio verius

pleniorem in Dei nomine obtineat vigorem, manu propria sci ipsimus, et

ex anulo nostro sidjler jussimus sigillari.

Signum Domini Landenolli excellentissimi principis. Adelcbisi

scriba ex jussione supradictar potestatis sci’ipsi. Anno nono [uàneipatiis

ilomni Landenolli gloriosi principis, indictione ([uarla. Actum in civitate

Capuana.

K.

DOIVAZIOKt; DEL POPOLO DI TERRACIIVA ALL.V BADIA

DI SEIMILA AiVG LILLE I.^ CI.VSCLPiP AmO.

( Rej. Petr. Diae, n. — Inedita.)

(99-L) In nomine Domini Dei Salvatoris Jesu Christi. Anno Deo

propitio pontificatus Domni Jobannis suimno pontifici, et universali papa

in sacratissima Sede Beati Petri Apostoli, Indictione Yll, mense Aprilis,

die quintadecima. Postquam quintadecima die intrante mense Aprilis
,

([um fuit Resurrectio Domini nostri Jesu Christi die secimdum Dominicum,

egressi sunt omnis populus infra civitatem Terracina commorantibus

ad Ecclesiam Sancti
,

ac Beatissimi Petri Apostoli ad celebrandum

Alissam, tunc venit Spiritum inter nos omnes. Spiritus, ubi vult, spirat,